

Fiktivt prosjekttilbudsskjema AFK eiendom FKF		Stk. pris eks.mva iht. avtalen	Antall	Sum
Prosjekt: Ola Nordmann VGS - 3.etg skole og administrasjon				
Antall moduler som skal leies			54	
Leietid i måneder			24	
K 1: Administrasjons- og fornyelsesgebyr				
Adm.gebyr	40 000,00	1		40 000,00
Fornylesesgebyr	10 000,00	1		10 000,00
Delsum K1: Adm- og fornyelsesgebyr:				50 000,00
K 2: Leie				
Fast månedspris pr.modul	4 500,00	54		243 000,00
Sum leie pr.mnd.	243 000,00	24		5 832 000,00
Leie tilvalg				
Leie brannanlegg (engangsbeløp ikke månedsleie)	25 000,00	1		25 000,00
Sum leie hele perioden				5 857 000,00
Delsum K 2: Leie				5 857 000,00
K 3: Montering				
Montering pr. modul, 1. etg.	15 999,00	18		287 982,00
Montering pr. modul, 2. etg.	15 999,00	18		287 982,00
Montering pr. modul, 3. etg.	15 999,00	18		287 982,00
Delsum K 3: Montering			54	863 946,00
K 4: Demontering				
Demontering pr modul 1.etg	15 999,00	18		287 982,00
Demontering pr modul 2.etg	15 999,00	18		287 982,00
Demontering pr modul 3.etg	15 999,00	18		287 982,00
Delsum K4: Demontering			54	863 946,00
K 5: Tilvalg				
Ramper, 4 meter. Inkl rekkverk og terrengtilpasninger. Montering + demontering pr stykk (engangsbeløp, ikke leie):	10 000,00	2		20 000,00
Ekstra komplett dusjkabinett med tilkobling og avløp pr stykk: Montering og demontering (engangsbeløp, ikke leie)	15 000,00	2		30 000,00
Inngangsrepos, inkludert trapp, fotrist, rekkverk og terrengtilpasninger. Montering + demontering pr stykk (engangsbeløp, ikke leie)	5 000,00	2		10 000,00
Rømningstrapp fra 2.etg (engangsbeløp, ikke leie)	-	-		-
Rømningstrapp fra 3.etg (engangsbeløp, ikke leie)	50 000,00	2		100 000,00
Ekstra el-punkt (engangsbeløp, ikke leie)		6		-
Ekstra datauttak (engangsbeløp, ikke leie)		3		-
Delsum K 5: Tilvalg				160 000,00
K 6: Prosjekttilpasninger				
Branniltak dører og himlinger pga 3 etasjer inkl tilbakestilling.	15 000,00	1		15 000,00
Transport av 2 stk 3 etasjers rømningstrapper / Vindeltrapper.	5 000,00	2		10 000,00
Graverarbeider, fundament 650m2, grøfter 50lm VVS og 110 lm kabelgrøft og asfaltering 55m2	1 000 000,00	1		1 000 000,00
Rørlegger med VA, utv. Infrastruktur og innv. tilkoblinger	250 000,00	1		250 000,00
Brannetting inv i bygget pga 3 etasjer	150 000,00	1		150 000,00
Brannetting i mellom 2 og 3 etasje pga av tre etasjer.	50 000,00	1		50 000,00
Innregulering	50 000,00	1		50 000,00
Ekstra tillegg for Røykluke pga 3 etasjer.	5 000,00	1		5 000,00
EL. Arbeider	25 000,00	1		25 000,00
Forsterkning av grunnfundamenter til utøkning til tre etasjer.	50 000,00	1		50 000,00
Tillegg 2 stk stor lift type S- 65	25 000,00	2		50 000,00
Delsum K 6: Kundetilpasninger				1 655 000,00
K 7: Tilbehør				
Ekstra el. Punkter til prosjektører 3 stk.pr.kl.r. inkl 15 % adm.		3		-
Tillegg montering av Vannmålere 2 stk inkl + 15 % Adm		2		-
Tillegg Ekstra Asfaltering		1		-
Tillegg Innbrudsalarm		1		-
Delsum K 7: Tilbehør				-

K 8-9: Tilbakestilling ved demontering			
Rør Røresen AS. Tilbakestilling Infr V / A og Grunnarbeid.	500 000,00	1	500 000,00
Rør Røresen AS Tilbakestilling av V/A i 3 etasje	50 000,00	1	50 000,00
Elektroinstallasjoner	25 000,00	1	25 000,00
Fjerning av brannetabling og tetting.	10 000,00	1	10 000,00
Delsum K 8-9: Tilbakestilling ved demontering			585 000,00

Sum total:	
K1,K3,og K6:Montering og etableringskostnader	2 568 946,00
K7, K5:Tilbehør - Tillegg	160 000,00
K2: Leie moduler, brannvarsling og tilvalg	5 857 000,00
K4,K8-9:Demonerings-/tilbakestillingskostnader	1 448 946,00
TOTALSUM eks.mva	10 034 892,00

Summer merket i gult er faste og vil fremkomme av valgt leverandørs tilbudte priser

Oppdragsgiver vil i den enkelte bestilling angi den årlige kostnadsfordelingen